
Letní proti UV dlouhý rukáv košile s krátkým rukávem, Zářivka barevný pracující
T-shirt dodavatel china

 

Jméno Letní hot styl košile s krátkým rukávem

vlastnost

Materiál
100% bavlna, CVC (obvykle 65% bavlna / 35% polyester), TC (obvykle
20% -35% bavlna), 100% polyester, hedvábí, viskóza, bavlna /
polyester / umělé hedvábí / spendex blanded

Tkanina single Jersey, dvojitý dres, pique, rib1 * 1, * 2 rib1 pletení tkaniny
Fabric
hmotnost 160-240GSM

Oděvní Style tričko může být kulatý výstřih / rolák / výstřih, krátký rukáv / dlouhý
rukáv, tlačítka nahoru / zip

Barva Jakoukoli barvu chcete, můžeme sledovat svůj barevný vzorek nebo
barvu Pantone jste wnat

Velikost Můžete nám poslat svůj standardní velikosti následovat, nebo
použijte náš pravidelný Asie nebo Europ Standardní velikost

Logo

tisk nebo embroidery.we může mít různou logo s jinou tiskového
method.such jako sítotisk (voda / pryž tisk), odrážet tisk, listového
tisk, tisk, HD hrnou tisk, přenos tepla, sublimační tisk, výtok z tisku
.... ,

Příslušenství můžeme udělat vlastní velikost štítek, štítek značka, visačce v
případě potřeby

Platí pro Propagace dárek, Sport, Reklama, Match, obchodní / veřejné Activiry,
váš nový věšení prádla, volební kampaň,

Ochutnat
A.Custom vyrobený vzorek je poplatek $ 30 (plně vratná po objednání potvrzují),
které závisí na designu. Náklady na kurýrní služby na účet kupujícího. Dodací lhůta:
10 pracovních dnů 

cenové
podmínky EXW, FOB, CFR, CIF as vyžádání

Dodací lhůta 55 dnů je závislá na konstrukce, materiálu a množství.

obal Každý v pb sáčku,kulatý výstřih tričko o 60pcs / CTN, polokošile 50ks / CTN, 36 * 30 *
56 cm, GW asi 18 kg / ctn.And mohou balit dle Vašich požadavků.

Lodní doprava Oděvy možné dopravovat mezinárodní Express (DHL / FedEx / UPS / TNT), od
leteckého nákladu nebo po moři, jak váš požadavek

Platební
podmínky T / T, 30% -50% záloha, zůstatek před delibery

 
Obrázek produktu:



V souladu EN471
Tkanina: 100% polyester 
Accessaries: 3 Collar Spojovací materiál 
Páska: Shuntong Reflexní materiál - vysoká reflexní obrubami
Barva: Fruerescent pomeranč, limeta, Červená nebo jiné barvy jako žádost
Velikost: XS-5XL
Balení: 1ks / pytlík & amp; 50ks / CTN
Využití: Safety & amp; Bezpečnostní odbor, Doprava, staveniště, Heavy Duty, zaměstnanecké okolnosti,
atd. Pomozte lidem pracovat a kolem oblastech, které vyžadují vysokou viditelnost byla vidět a být vidět v
dole, za soumraku nebo v noci, za všech povětrnostních podmínek.

Kontakt:




